
1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(COVID-19)» 

 
Ο  Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 5639/Ε1/18-01-2022 (ΑΔΑ : ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ - ΗΤΓ) και 3762/Ε1/13-01-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΩΕΛ46ΜΤΛΗ-6ΕΝ) Αποφάσεις Πρόσληψης εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με σύμβαση τρίμηνης διάρκειας, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα 
οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού 
COVID19, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α ́ 134), 
όπως ισχύει. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4.  Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού κατά το διδακτικό 
έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την Φ.11.3/6864/13-09-2021 Διαπιστωτική Πράξη περί αναπλήρωσης του Διευθυντή Εκπαίδευσης. 

7. Την με αριθμ. Πρωτ. Φ. ΚΕΣΥ/289/01-04-2022 απόφαση με θέμα υπαγωγή μαθητή στην κατηγορία 
της «κατ’ οικον διδασκαλίας» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ. Δ/νση      :    Ανεξαρτησίας 146Α& Φιλ. Εταιρίας 
Τ.Κ.-Πόλη :    45500 - Ιωάννινα 
Πληροφορίες  :   Βασιλείου Ε. 
Τηλέφωνο       :   2651054423 
Ιστοσελίδα      :   http://dide.ioa.sch.gr 
Email                :   gram@dide.ioa.sch.gr 
 

 
 

Ιωάννινα, 05/04/2022 
                            ΑΠ: Φ. ΠΔΕ COVID/2762 
 
 
 
 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 671146ΜΤΛΗ-ΛΛΞ



2 
 

 

8. Την αριθμ. 24/05-04-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς ΠΔΕ COVID για το διδακτικό 
έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

                                                              

                                                      

   Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 

 

Αλέξανδρος Τσερόλας 
                   Τεχνολόγος ΠΕ83, M.Ed. 
 
                      κ.α.α.                                                                                                                                           
                                                                                                                          Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  
                                                                                                                           Εκπ/κων Θεμάτων Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων  
 
 
 
 
 ΒΡΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                                                                                 Αγγλικών ΠΕ06, Med TESOL 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1.  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Αναπληρώτρια ΠΕ02 
Ανακαλείται από το Γ/σιο Ελεούσας και 
τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ για 14 ώρες. 
(Με ισχύ από 06-04-2022) 

2.  ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Αναπληρώτρια  ΠΕ02 

Παραμένει στο 7ο ΓΕΛ Ιωαννίνων για 11 ώρες, 
εκ των οποίων 6 ώρες είναι για κατ’ οίκον 
διδασκαλία. 
(Με ισχύ από 05-04-2022) 

ΑΔΑ: 671146ΜΤΛΗ-ΛΛΞ


	Τηλέφωνο       :   2651054423

		2022-04-05T13:48:15+0300
	Athens




